
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT DE CULTURA, IGUALTAT I DIVERSITAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 3 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ RECTORAL PER LA QUAL ES PUBLICA LA 
LLISTA DEFINITIVA D’ADMESOS I EXCLOSOS A 
TRÀMIT DE LA CONVOCATÒRIA DEL XIX PREMI DE 
RELAT CURT ATZAVARES 2024 
 
Vista la Resolució rectoral núm. 01247/2024 amb data 
de 22/05/2024, publicada en el DOGV el 27/05/2024, 
mitjançant la qual es convoca XIX PREMI DE RELAT 
CURT ATZAVARES 2024 (codi de subvenció 10‐ 423‐
4‐2024‐0077‐S); 
 
Vist el llistat provisional de sol·licituds admeses i 
excloses publicat el dia 11 de setembre de 2024, i 
finalitzat el termini de 10 dies hàbils concedit per a 
esmenar les sol·licituds, 
 

RESOLC 
 
ÚNIC. Publicar el llistat definitiu de sol·licituds admeses 
i excloses a tràmit tal com consta en l’annex I. 
 
 
Contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 
el termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre que 
s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 
123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
de 13 de juliol de 1998 (BOE 14 de juliol de 1998).  
 
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 
no s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu fins que siga resolt expressament o s’haja 
produït la desestimació presumpta del recurs de 
reposició interposat. 

RESOLUCIÓN RECTORAL POR LA QUE SE PUBLICA LA 
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A 
TRÁMITE DE LA CONVOCATORIA DEL XIX PREMIO DE 
RELATO CORTO ATZAVARES 2024 
 
Vista la Resolución Rectoral n.º 01247/2024 de fecha 
22/05/2024, publicada en el DOGV el 27/05/2024, 
mediante la que se convoca XIX PREMIO DE RELATO 
CORTO ATZAVARES 2024 (código de subvención 10‐ 
423‐4‐2024‐0077‐ S); 
 
Visto el listado provisional de solicitudes admitidas y 
excluidas publicado el día 11 de septiembre de 2024, 
y finalizado el plazo de 10 días hábiles concedido para 
la subsanación de solicitudes; 
 

RESUELVO 
 
ÚNICO. Publicar el listado definitivo de solicitudes 
admitidas y excluidas a trámite tal como consta en el 
anexo I. 
 
Contra la presente resolución, que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 
el plazo de un mes a contar desde la fecha de 
publicación o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro que se 
estime oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) 
y el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 
(BOE 14 de julio de 1998).  
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
María Asunción Amorós Marco 

Vicerectora de Cultura, Igualtat i Diversitat 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023)

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYmM1OWUzODYtY2YyMC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por MARIA ASUNCION AMOROS MARCO  el día 2024-09-30

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
02371/2024

Elche, 30/09/2024

Boletín Oficial de la UMH, 30 de septiembre de 2024



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT DE CULTURA, IGUALTAT I DIVERSITAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 3 

USSUSSUSS

ANNEX I 
 
LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS ADMESES I 
EXCLOSES A TRÀMIT 
 
SOL·LICITUDS ADMESES DEFINITIVAMENT 

ANEXO I 
 
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS A TRÁMITE 
 
SOLICITUDES ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE 

 
DNI APELLIDOS, NOMBRE Relatos 

***2244** Antón López, Silvia Renacer 

***2395** Ballesteros Soriano, Alfonso Crimen en la calderona 

***9213** Berna Serna, Juan Manuel Soliloquio 

***8389** Calabria Gallego, María Dolores Así besan los tigres 

***2725** Calle Bajo, María La estación del pensamiento 

***3803** Castillón Motta, Jesús El hermano 
La muerte del amor 

***8624** Cintas Borrás, José Vicente La montaña escondida 
Shhh 

***2877** Delgado Jiménez, Fernando Recogiendo la ropa a tientas al amanecer 
Leer hace más cortos los viajes 

***1664** Ferrández Davo, Salvador Las vidas de mi cabeza  
Los hermanos 

***9636** Galiana Martínez, Fabio La peregrina 
El tercer pasajero 

***9360** García Avilés, José Alberto Pura vida 

***0454** García Bustos, Víctor  El sauce y el Cadillac 
La margarita azul   

***3783** García Villarrubia, Rodrigo Una buena costumbre 

***3204** Gil Pérez, Laura 208 horas 

***2353** Martínez García, Pilar Pá 

***4605** Moreno Nieto, Vicente Alas de algodón 

***8229** Morote López, Juan José Lo que no se escribe en los libros 
Dos besos en el tiempo 

***3229** Neira Faleiro, José Luis  Tus lágrimas están frías 

***1621** Pelegri Margeli, Eva María A un tir de pedra 
La mare dels ous 

***1118** Pérez Crespo, Juan El bombardeo 

***7310** 
Rodrigo Ortiz, Nuria 

Relato distraído 
Mañana nunca llegó 

***6675** Rubio de Antón, David Aníbal El abuelo y el nieto 

***7586** 
Ruiz Cembranos, José Alberto 

Viñas de luz 
Olores cruzados 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYmM1OWUzODYtY2YyMC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por MARIA ASUNCION AMOROS MARCO  el día 2024-09-30

Boletín Oficial de la UMH, 30 de septiembre de 2024



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT DE CULTURA, IGUALTAT I DIVERSITAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 3 / 3 

USSUSSUSS

***3972** Ruiz Picazo, Alejandro Luciernagas de U-Cancri 
ImmersiON 

***0450** Sacristán Romero, Francisco Tiempos convulsos 
Emociones cruzadas 

***8674** Santos López, Joaquín José El papiro que nunca existió 

***8885** Sevilla Vallejo, Santiago Por un poco de gasolina 
La batalla de la serpiente 

***7406** Tudela Sancho, Antonio Una mala historia 

***6561** Villalba Molina, Andrea Edelweiss 

 
SOL·LICITUDS EXCLOSES DEFINITIVAMENT SOLICITUDES EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE 

 
DNI APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS EXCLUSIÓN PROVISIONAL 

***7747** Ortiz Climent, Roger 
No presenta DNI 
No presenta Anexo II 
No presenta relato 

***2936** Revuelta Pérez, Ángel 
No firma Anexo II 
No acredita pertenencia al colectivo 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYmM1OWUzODYtY2YyMC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por MARIA ASUNCION AMOROS MARCO  el día 2024-09-30

Boletín Oficial de la UMH, 30 de septiembre de 2024


		2024-09-30T14:00:43+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



